ונותן השירות הצהיר כי הינו עסק עצמאי בתחום השירותים הנדרשים, והינו בעל והואיל
לביצוע רבים וניסיון עלידע ומוסמך כשיר וכן את -השירותים ליתן דין פי
השירותים בתחומים אלה;

והשירותים בהסכם זה מחייבים מומחיות ויחסי אמון מיוחדים בין נותן השירות והואיל:
למועצה וכן בין נותן השירות למקבלי השירות;

לסעיף והואיל: בהתאם ממכרז פטור זה המועצות 8) 3והסכם לצו השנייה בתוספת )
אזוריות( התשי"ח )מועצות בחירה 1958 -המקומיות בהליך נקטה והמועצה

כמתחייב מסעיף הפטור והוראות חוזר מנכ"ל משרד הפנים הרלבנטי;

והצדדים מבקשים להסדיר את יחסיהם המשפטיים במסגרת חוזה זה; והואיל

:לפיכך הוצהר, הוסכם והותנה בין הצדדים, כדלקמן

המפקח .1

נותן ידי על שנשלט בעל –מי גם
מועצה או השירות, נותן אצל השליטה בעל שבשליטת מועצה או בו השליטה
מאחראי מי או השירות, נותן של לאלו פעילותו ובתחומי בהרכבו הדומה
ת על תשלום שכר העבודה.מטעם נותן השירו

. 1981-כהגדרתה בחוק הבנקאות )רישוי( התשמ"א - "שליטה"

4. [ לנותן השירותים זיקה וכל בעל כי עד ההתקשרות בהסכם, אנוכי Xיש לסמן הנני מצהיר בזאת
במשבצת המתאימה [:

 2002באוקטובר 31 -התשס"ג לא הורשענו בפסק דין חלוט ביותר משתי עבירות שנעברו לאחר יום כ"ה בחשון ,
ו/או לפי חוק שכר 1991- לפי חוק עובדים זרים )איסור העסקה שלא כדין והבטחת תנאים הוגנים(, התשנ"א

; 1987-מינימום, התשמ"ז

 לפי חוק עובדים 2002באוקטובר 31 -הורשענו ביותר משתי עבירות שנעברו אחרי יום כ"ה בחשון התשס"ג ,
- ו/או לפי חוק שכר מינימום, התשמ"ז 1991-א כדין והבטחת תנאים הוגנים(, התשנ"אזרים )איסור העסקה של

,אך במועד האחרון להגשת ההצעות במכרז, חלפה שנה אחת לפחות ממועד ההרשעה האחרונה; 1987